
 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 14/99 
 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 26/05/99, tendo em vista o constante no processo nº 23078.037955/97-39 
nos termos do Parecer nº 15/99 da Comissão de Recursos,  

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
negar provimento ao recurso interposto pelo Professor MÁRIO SÉRGIO VAZ 
CABEDA, considerando legítima a decisão do Conselho da Faculdade de 
Agronomia. 
 
 
 

Porto Alegre, 26 de maio de1999. 
 
 

( o original encontra-se assinado) 
NILTON RODRIGUES PAIM, 
Vice-Reitor no exercício da 

Reitoria. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


